ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

10 июля 2017 года                                                                                     № 36-6

О поощрении благодарностями

Территориальной избирательной комиссии № 11

Рассмотрев заявление председателя участковой избирательной комиссии
№ 444 Москатова Сергея Ивановича, в целях поощрения граждан Российской
Федерации за содействие в развитии и реализации норм избирательного
законодательства Российской Федерации, за безупречную и эффективную
работу,  высокий профессионализм, проявленный при организации и
проведении выборов высшего депутатов Государственный Думы Федерального
Собрания Российской Федерации седьмого созыва и депутатов
Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва, в соответствии
со статьей 55 Федерального закона «О государственной гражданской службе
Российской Федерации», статьей 3 Закона Санкт-Петербурга «О
территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге»  от
20.07.2006 N 385-57 , Территориальная избирательная комиссия № 11
р е ш и л а :

1. Объявить благодарности Территориальной избирательной комиссии
№ 11 следующих лиц, согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте
Территориальной избирательной комиссии № 11 tik11.spbik.spb.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Территориальной избирательной  комиссии №11 К.Г. Степанова.

Председатель                                                                                 К.Г. Степанов

Секретарь                                                                                   А.И. Кемаева

Приложение к решению
Территориальной избирательной комиссии
№11 от 10.07.2017 г. № 36/6

за эффективное взаимодействие
 с Территориальной избирательной комиссией № 11

1.  ПЫЖИКУ

Игорю Григорьевичу
Главе
внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
 муниципальный округ
Академическое

	Решение